

Dodávateľ: _____ IČ DPH: SK2020430918 IČO: 31623531 DIČ: 2020430918 DomSTAV, spol. s r.o. Bystrická cesta 64 034 01 Ružomberok číslo účtu: VÚB: SK02 0200 0000 0018 7254 8342 SLSP: SK59 0900 0000 0000 5672 8324 OR OS Žilina, odd. Sro 2466/L	Odberateľ: _____ IČO 55634737 DIČ 2122071435 Spojená škola Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Miesto podn.: Žilina Účet: _____ Dátum dodania: 30.04.2024 Dátum vyhotovenia: 30.04.2024 Dátum splatnosti: 14.05.2024
Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 0008	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	8 ks	3.25	3.90	31.20
61012	POLYSTYREN-SF 5 cm	20%	0.5 m2	3.33	4.00	2.00
105403	PENA-trubic. nizkoex. 500	20%	1 ks	7.92	9.50	9.50

Doklad: 50646 zo dňa: 08.04.2024 Spolu za doklad: 42.70

10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	8 ks	3.25	3.90	31.20
10321	SOAS-Baukleber 25 kg	20%	1 ks	3.75	4.50	4.50
108879	SAKRET-SIGNUM kleber 25 kg	20%	6 ks	5.83	7.00	42.00
6050	SKLOTEX.mriežka-VERTEX	20%	55 m2	0.79	0.95	52.25
105403	PENA-trubic. nizkoex. 500	20%	1 ks	7.92	9.50	9.50

Doklad: 50712 zo dňa: 15.04.2024 Spolu za doklad: 139.45

108879	SAKRET-SIGNUM kleber 25 kg	20%	6 ks	5.83	7.00	42.00
10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	6 ks	3.25	3.90	23.40
10197	UNIMALT-OSR 15 štuk 25kg	20%	1 ks	5.00	6.00	6.00
6225	LIŠTA-roh.so sieť.PVC 2,5m	20%	14 ks	1.25	1.50	21.00

Doklad: 50790 zo dňa: 22.04.2024 Spolu za doklad: 92.40

10214	UNIMALT-OJR 12 jadro. 25kg	20%	10 ks	3.25	3.90	39.00
-------	----------------------------	-----	-------	------	------	-------

Doklad: 50879 zo dňa: 30.04.2024 Spolu za doklad: 39.00

Zľava na celkovú sumu faktúry:	10 %	bez DPH:	-26.13,	s DPH:	-31.36
Sadzba	20 %	Základ dane	235.16	D P H	47.03
				Spolu s daňou	282.19

Spolu: 235.16 47.03 282.19

SUMA NA ÚHRADU: 282.19 EUR

Predajňa: DomSTAV, spol. s r. o. Prevádzka
 Košická cesta
 010 01 Žilina

